PAGE
5

[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024г.                                                                                      № 225
Об утверждении размера платы
за наем жилых помещений на 2025год
     Согласно Решения Совета  Копыловского сельского поселения «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 23 марта 2023 года  №  8.1,

           Постановляю:
     1. Утвердить коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого помещения, месторасположение дома на 2025 год, согласно приложению № 1.
     2. Утвердить размер платы за социальный наем муниципального жилого помещения на 2025 год, согласно приложению № 2.
     3. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 19.12.2023г. № 235 «Об утверждении размера платы за наем жилых помещений на 2024 год» признать утратившим силу с  31.12.2024г.
     4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovo.ru).

     5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г.
     6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Копыловского сельского поселения                                        А.В.Попова
В дело № 01-02

Попова А.В.

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от  12.12.2024г. № 225

	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома на 2024 год

	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Год ввода жилого дома в эксплуатацию
	Тип благоустройства
	Коэффициент, характеризующий качество жилого помещения
	Коэффициент, характеризующий уровень благоустройства жилого помещения
	Коэффициент, учитывающий месторасположение жилого дома
	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома

	1
	2
	3
	4
	7
	9
	10
	12

	1
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д.2
	1953
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	2
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9
	1961
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	3
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1
	2009
	благоус.
	0,8
	1
	1
	0,80

	4
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13
	1969
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	5
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15
	1969
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	6
	п. Копылово, ул. Ленина, 1
	1962
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	7
	п. Копылово, ул. Ленина, 2а
	2014
	благоус.
	0,8
	1
	1
	0,80

	8
	п. Копылово, ул. Ленина, 3
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	9
	п. Копылово, ул. Ленина, 5
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	10
	п. Копылово, ул. Ленина, 7
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	11
	п. Копылово, ул. Ленина, 9
	1962
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	12
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,6
	1970
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	13
	п. Копылово, ул. Новая, 1
	1988
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	14
	п. Копылово, ул. Новая, 2
	1982
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	15
	п. Копылово, ул. Новая, 4
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	16
	п. Копылово, ул. Новая, 5
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	17
	п. Копылово, ул. Новая, 6
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	18
	п. Копылово, ул. Новая, 10
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	19
	п. Копылово, ул. Новая, 11
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	20
	п. Копылово, ул. Новая, 12
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	21
	п. Копылово, ул. Новая, 14
	1993
	благоус.
	1
	1
	1
	1,00

	22
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32
	1973
	полу благоус.
	1,3
	0,8
	1
	1,04

	23
	п. Рассвет, д.1
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	24
	п. Рассвет, д.2
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	25
	п. Рассвет, д.3
	1974
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	26
	п. Рассвет, д.4
	1984
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	27
	п. Рассвет, д.5
	1984
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	28
	п. Рассвет, д.12
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	29
	п. Рассвет, д.14
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	30
	п. Рассвет, д.16
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	31
	п. Рассвет, д.19
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	32
	п. Рассвет, д.22
	1979
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	33
	п. Рассвет, д.23
	1980
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	34
	п. Рассвет, д.24
	1983
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	35
	п. Рассвет, д.25
	1985
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	36
	п. Рассвет, д.26
	1986
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	37
	п. Рассвет, д.27
	1991
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	38
	д. Конинино, 55
	1984
	не благ.
	1,3
	0,8
	0,8
	0,83

	Приложение № 2 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от 10.12.20204г.  № 225

	Размер

	платы за социальный наем муниципального жилого помещения

	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Базовый размер платы за наем жилого помещения
	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома
	Коэффициент соответствия платы
	Размер платы за наем жилого помещения (руб. за 1 кв.м. площади в месяц)
	Общая площадь  жилого помещения, предоставленного по договору социального найма
	Размер платы за наем жилого помещения (в месяц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9, кв.3
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	50,1
	2294,37

	2
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.5
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	52,8
	1488,01

	3
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.11
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	52,8
	1488,01

	4
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.14
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	65,7
	1851,56

	5
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.15
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	65,5
	1845,92

	6
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.17
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	33,4
	941,28

	7
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.18
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	38,3
	1079,37

	8
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13, кв.6
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	53,7
	2459,23

	9
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13 кв.12
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	42,4
	1941,74

	10
	п. Копылово, ул. Ленина, 2а, кв.8
	100,65
	0,8
	0,35
	28,18
	43,7
	1231,55

	11
	п. Копылово, ул. Ленина, 3, кв.4
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	64,3
	2944,67

	12
	п. Копылово, ул. Ленина, 5, кв.5
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	49,5
	2266,89

	13
	п. Копылово, ул. Ленина, 9, кв.5
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	62,8
	2876,24

	14
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,6, кв.13
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	43,3
	1982,96

	15
	п. Копылово, ул. Новая, 1, кв.44
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	30,6
	1185,76

	16
	п. Копылово, ул. Новая, 1,кв.46
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	47,92
	1856,91

	17
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.11
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	30,4
	1392,19

	18
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.12
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	44,1
	2019,59

	19
	п. Копылово, ул. Новая, 4, кв.7
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	29,7
	1360,13

	20
	п. Копылово, ул. Новая, 4, кв.14
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	47,4
	2170,72

	21
	п. Копылово, ул. Новая, 5,кв.12
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	46,1
	2111,18

	22
	п. Копылово, ул. Новая, 6, кв.9
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	44,5
	2037,91

	23
	п. Копылово, ул. Новая, 10, кв.12
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	41
	1877,63

	24
	п. Копылово, ул. Новая, 14, кв.40
	100,65
	1
	0,35
	35,23
	84,5
	2976,72

	25
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1010
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	10,7
	392,01

	26
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1014
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	9,1
	333,39

	27
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1015
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	12,3
	450,63

	28
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1021,1022
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	15,2
	556,88

	29
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1023
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	32,6
	1194,35

	30
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1025
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	15,9
	582,52

	31
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2002
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	8,8
	322,40

	32
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2008
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	10,6
	388,35

	33
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2009
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	10,9
	399,34

	34
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2017
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	21,1
	773,03

	35
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2018
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	16,3
	597,18

	36
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3006
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	10,8
	395,68

	37
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3011
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	9,5
	348,05

	38
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3012
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	11,9
	435,98

	39
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3016
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	15,7
	575,19

	40
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3019
	100,65
	1,04
	0,35
	36,64
	22,5
	824,32

	41
	п. Рассвет, д.1, кв. 17
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	31,1
	1424,25

	42
	п. Рассвет, д.1, кв.15
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	46,2
	2115,76

	43
	п. Рассвет, д.1, кв.20
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	44,9
	2056,23

	44
	п. Рассвет, д.3, кв.67
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	42,9
	1964,64

	45
	п. Рассвет, д.12, кв.11
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	36,8
	1685,28

	46
	п. Рассвет, д.22, кв.1
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	52
	2381,38

	47
	п. Рассвет, д.22, кв.11
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	52,5
	2404,28

	48
	п. Рассвет, д.23, кв.17
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	90,1
	4126,20

	49
	п. Рассвет, д.26, кв.23
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	31,3
	1433,41

	50
	п. Рассвет, д.26, кв.50
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	29,2
	1131,51

	51
	п. Рассвет, д.26, кв.65
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	45,4
	1759,26

	52
	д. Конинино, 55
	100,65
	0,83
	0,35
	29,24
	62,6
	1830,35

	53
	п. Копылово, ул. Новая, 1, кв.32
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	31,4
	1216,76

	54
	п. Рассвет, д.1, кв.72
	100,65
	1,3
	0,35
	45,80
	30,2
	1383,03

	55
	п. Рассвет, д.26, кв.17
	100,65
	1,1
	0,35
	38,75
	30,2
	1170,26

PAGE